

Årsredovisning
för
P.E.C INFERNO AB
559210-7907

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Ljungström, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen för P.E.C INFERNO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av lockmedel inom jakt såsom attract- och majstjära och lockpipor samt även jaktutrustning och kläder. Företagets försäljning sker dels genom den egna webbshopen www.swedenhunting.se och dels genom utvalda återförsäljare.

Företaget erbjuder hundträning under kontrollerade former i bland annat vildsvinshägn och på permobjörn.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 279 | 725 | 631 | 419 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 | 148 | 141 | -85 |
| Soliditet (%) | 76,2 | 84,4 | 82,3 | 67,8 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2025: Jämfört med föregående år har nettoomsättningen minskat med sextiotvå procent, vilket till största delen förklaras av minskad arbetsinsats under året.

2023: Företagets nettoomsättning har ökat med drygt femtio procent jämfört med föregående år, vilket till största delen kan förklaras av det under året färdigställda vildsvinshägnet, och möjligheten detta innebär att ta emot kunder för träning av vildsvinshundar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 155 420 | 77 888 | 283 308 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 77 888 | -77 888 | 0 |
| Utdelning vid extra stämma | | -135 000 | | -135 000 |
| Årets resultat | | | -4 640 | -4 640 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 98 308 | -4 640 | 143 668 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 98 308 |
| årets förlust | -4 640 |
| | 93 668 |
| | |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 93 668 |
| | 93 668 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

278 603

724 697

Summa rörelseintäkter

278 603

724 697

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-171 902

-505 614

Övriga externa kostnader

-86 306

-65 759

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-21 729

-5 642

Summa rörelsekostnader

-279 937

-577 015

Rörelseresultat

-1 334

147 682

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

61

62

Räntekostnader och liknande resultatposter

-156

-13

Summa finansiella poster

-96

49

Resultat efter finansiella poster

-1 430

147 731

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-34 300

Förändring av överavskrivningar

-3 210

-14 295

Summa bokslutsdispositioner

-3 210

-48 595

Resultat före skatt

-4 640

99 136

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-21 248

Årets resultat

-4 640

77 888

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

79 003

56 295

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

32 929

34 866

Summa materiella anläggningstillgångar

111 932

91 161

Summa anläggningstillgångar

111 932

91 161

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

64 513

83 325

Summa varulager

64 513

83 325

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

41 372

21 108

Övriga fordringar

14 683

9 091

Summa kortfristiga fordringar

56 055

30 199

Kassa och bank

Kassa och bank

37 060

201 020

Summa kassa och bank

37 060

201 020

Summa omsättningstillgångar

157 628

314 544

SUMMA TILLGÅNGAR

269 560

405 705

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 98 308 | 155 420 |
| Årets resultat | | -4 640 | 77 888 |
| Summa fritt eget kapital | | 93 668 | 233 308 |
| Summa eget kapital | | 143 668 | 283 308 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 60 300 | 60 300 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 17 505 | 14 295 |
| Summa obeskattade reserver | | 77 805 | 74 595 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 16 658 | 15 801 |
| Skatteskulder | | 0 | 4 066 |
| Övriga skulder | | 21 429 | 17 935 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 48 087 | 47 802 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 269 560 | 405 705 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 60 000 | 0 |
| Inköp | 42 500 | 60 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 102 500 | 60 000 |
| Ingående avskrivningar | -3 705 | 0 |
| Årets avskrivningar | -19 792 | -3 705 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -23 497 | -3 705 |
| Utgående redovisat värde | 79 003 | 56 295 |

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 38 740 | 38 740 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 38 740 | 38 740 |
| Ingående avskrivningar | -3 874 | -1 937 |
| Årets avskrivningar | -1 937 | -1 937 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -5 811 | -3 874 |
| Utgående redovisat värde | 32 929 | 34 866 |

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga för företaget väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christoffer Ljungström
Christoffer Ljungström

2026-03-19